

境界測量 一式

設
計
大
要

設計金額	金	6,959,700	円
消費税抜き金額	金	6,327,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	632,700	円

事業名		農村総合整備事業 高山地区			
業務名		高山地区境界測量 (4) 業務			
業務別業務名:高山地区境界測量 (4) 業務					
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				3,412,000	
・直接人件費～機械経費	1.000	式		3,412,000	
・・・用地測量	1.000	式		3,412,000	
	1.000	式	2,275,000	2,275,000	1式当たり
S70001 作業計画	1.000	業務	120,460	120,460	歩A・単A S単 10号
S70002 現地踏査 耕地	1.000	業務	129,956	129,956	歩A・単A S単 11号
S70034 公共用地管理者との打合せ	1.000	業務	161,588	161,588	歩A・単A S単 15号
S70037 依頼書作成	0.600	km	133,240	79,944	歩A・単A S単 17号
S70022 境界確認 耕地	0.700	ha	217,245	152,072	歩A・単A S単 12号
S70025 境界測量 耕地	0.700	ha	271,694	190,186	歩A・単A S単 13号
S70028 境界点間測量 耕地	0.700	ha	172,731	120,912	歩A・単A S単 14号
S61027 現地測量(I) 1/250,丘陵地,耕地,0.30,0.007	1.000	式	573,768	573,768	歩A・単A S単 7号
S61028 現地測量(II) 1/250,丘陵地,耕地,0.30	1.000	式	41,574	41,574	歩A・単A S単 8号
S70036 横断面図作成 耕地	0.600	km	558,920	335,352	歩A・単A S単 16号
S70038 協議書作成	1.400	km	263,454	368,836	歩A・単A S単 18号
合計				2,274,648	
・・・基準点測量	1.000	式	885,000	885,000	1式当たり
S61003 3級基準点測量 計上する,永久標識設置あり,耕地,丘陵地,-0.10	3.000	点	99,112	297,336	歩A・単A S単 3号
S61005 3級基準点埋設 耕地,丘陵地,-0.10	3.000	点	29,843	89,529	歩A・単A S単 5号
S61004 4級基準点測量 計上する,耕地,丘陵地,-0.10	18.000	点	27,661	497,898	歩A・単A S単 4号
合計				884,763	
・・・打合せ	1.000	式	187,000	187,000	1式当たり
T00002 打合せ 着手前、中間、最終	5.000	回	37,300	186,500	歩A・単A T単 1号
合計				186,500	
・・・伐採	1.000	式	65,000	65,000	1式当たり
S61022 路線測量 伐採 丘陵地,耕地,0.10,1,000台未満/12時間,0.00	0.200	km	323,818	64,764	歩A・単A S単 6号
合計				64,764	

